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PRODUKTCHEF FÖR UROLOGI, STOMI OCH SÅRVÅRD -
SKANDINAVIEN

Posted on 27 augusti, 2024

Company Name Berner Medical

Location Stockholm/Malmö

Job Description

Är du en driven marknadsförare med ett skarpt affärssinne? Vill du vara med och forma framtiden
inom medicinteknik? Då kan rollen som Produktchef hos Berner Medical vara din nästa stora
utmaning!

Om oss: Berner Medical är distributör av medicintekniska produkter, och ingår som en del av det
väletablerade Bröderna Berner AB, ett dotterbolag till finska familjeföretaget Berner OY. Vi är
experter på försäljning till sjukhus och vårdinrättningar, och vårt starka engagemang och
entreprenörskap präglar vår företagskultur. Här gör varje individ skillnad, och med våra platta
strukturer och korta beslutsvägar får du möjlighet att verkligen påverka.

Din roll: Som Produktchef inom urologi, stomi och sårvård får du en nyckelroll i vår organisation. Du
kommer att:

Leda marknadsbevakning, analysera konkurrenter och skapa marknadsplaner för att driva vår
tillväxt.
Identifiera och introducera nya medicintekniska produkter genom att bygga och upprätthålla
mycket starka relationer, och ett tätt samarbete, med ledande tillverkare.
Vara mycket aktiv i upphandlingsprocesser såväl strategiskt som taktiskt och operationellt. Du
driver detta i ett team med Tender Manager och Försäljningschef.
Utforma prissättningsstrategier i samarbete med försäljningschefen.
Upprätta lanseringsplaner, skapa sälj- och träningsmaterial liksom träningsprogram för
säljteamet.
Motivera och samarbeta mycket tätt och fortlöpande med säljteamet, för att implementera
säljstrategier och nå budgetmål.
Bygga och vårda långsiktiga relationer med nyckelpersoner inom branschen.
Organisera och delta vid mässor och kongresser.
Vid behov stötta vid utbildning av kunder.

 

http://www.bernermedical.se
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Din profil: Vi söker dig som har:

En högskoleexamen inom ekonomi, teknik eller sjukvårdsrelaterade områden.
Erfarenhet av produktchefsuppgifter och en entreprenöriell anda.
En stark förmåga att engagera och motivera säljteam.
En stark förmåga att skapa förtroendefulla och starka samarbeten och affärer med
leverantörer.
Mycket god administrativ och kommunikativ förmåga på svenska och engelska.
Ett positivt och flexibelt förhållningssätt med stark lagkänsla.

 

För att lyckas i rollen bör du vara en självständig och målinriktad person med ett analytiskt sinne och
en förkärlek för detaljer. Samtidigt är du duktig på att se den viktiga helheten.

Du bor i Stockholm där Berner Medicals säljkontor ligger, alternativt i Malmö där det svenska
moderbolagets administrativa kontor, samt Berner Medicals Regionchef, finns.

Är du redo att ta nästa steg i din karriär och vara med och forma framtidens medicinteknik? Sök
rollen som Produktchef hos Berner Medical idag!

 

Varmt välkommen med din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar Berner Medical med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Daniel Kremer på telefon 0733-872724
eller via mail på daniel.kremer@moveup.se.

 

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till daniel.kremer@moveup.se

 

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Bröderna Berner AB, med divisionerna Berner Medical, Berner Lab, Berner Industries och Gullviks, är
ett dotterbolag till det finska familjeföretaget Berner OY som etablerades 1883. Omsättningen för
Berner Group uppgick 2023 till 705 miljoner Euro, och bolaget har ca 880 anställda i Finland, Sverige,
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Norge, Danmark och Baltikum.

Berner Medical har 17 anställda i Sverige och Norge. Produktportföljen består av respiratoriska,
urologiska, stomi- och sårvårdsprodukter för både regionala och privata vårdgivare. Vi marknadsför
även högkvalitativa desinfektionsmedel, PPE- och hygienprodukter för professionellt bruk.

Besök gärna vår hemsida för mer info: www.bernermedical.se , www.bernermedical.no ,
www.bernercompany.se

 

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/danielkremer/

http://www.bernermedical.se
http://www.bernermedical.no
http://www.bernercompany.se

